ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 августа 2020 года   №68
О перечислении субсидии Обществу с Ограниченной

Ответственностью «Чуровское Коммунальное Хозяйство»
(ООО «ЧКХ» )
На основании  Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района юридическим лицам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит администрации  сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных капиталов таких юридических лиц  №1 от 08 апреля 2020г.; Соглашения между администрацией Шекснинского муниципального района и администрацией  сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района о передаче осуществления части полномочия в сфере организации централизованного теплоснабжения населения б\н от 28 февраля 2020 года; протокола рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона «Модернизация газовых котельных в с.Чуровское и п.Подгорный сельского поселения Чуровское на 2018-2024г.г. 2 этап . Модернизация газовой котельной в с.Чуровское.» извещение  №0800600001720000001 от 27.04.2020г. и протокола проведения электронного аукциона  №0800600001720000001 от 27.04.2020г.; счета на оплату между ООО «ЧКХ» и ООО «ГазЭксперт» №260 от 29 июля 2020 года  и №495 от 29 июля 2020 года; акта сдачи – приемки монтажных работ модернизации газовой котельной в с.Чуровское от 29.07.2020года:
1. Перечислить субсидию ООО «Чуровскому коммунальному хозяйству» из бюджета сельского поселения Чуровское в размере 8013926 рублей 40 коп. (Восемь миллионов тринадцать тысяч девятьсот двадцать шесть  рублей 40 коп.) на софинансирование, по выполнению работ по модернизации газовых котельных в с.Чуровское и п.Подгорный сельского поселения Чуровское на 2018-2024гг. 2 этап. Модернизация газовой котельной в с.Чуровское, согласно Соглашения между администрацией Шекснинского муниципального района и администрацией  сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района о передаче осуществления части полномочия в сфере организации централизованного теплоснабжения населения б\н от 28 февраля 2020 года.

3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Чуровское                                          Т.Н.Быстрова